& ea quæ mûdus magni facit. Eandẽ viã tenuerit S. Dominicus, S. Frãsciscus, & Pater noster S. Ignatijs, primiq; harũ Religionũ Professores: qui oēs ad eũ fuerunt Modestiaz studiosi, vt si in illis iurijs simile quid occurrisset, quod in Clara-alle. eandẽ prætulissent modestiã. Nec prætermittã hic insinuare, quanti Pater noster S. Ignatijs virtutẽ hanc fecerit; siquidem speciales de ea regulas instituit, summaq; diligentia earũ promulgationẽ cõm davit: ipseq; Dominus noster (vt in eius vita refertur) iudicia dedit, quod sibi in eis complaceret. Et inter alias causas, cur nõ præscriberet propriũ aliquẽ habitũ suis Religiosis, vna fuit: vt hac ratione obstringeret illos ac impelleret, vt rara sua Modestia, & Religiosa grauitas illis esset instar Habitus, quo dignoscerentur, æstimarentur, ac discernerentur à reliquis Sacerdotibus & secularibus.

Hinc tertia oritur verã Modestiaz præstantia; qua Christianus, Religiosus, & Virgo ambulant in veritate, iuxta id quod professio & status proprius exigit Nam (vt S. Thomas inquit) ad veritatem spectat, corporis motus dicitur; talem se exteriori professio requirit, conformando: iuxta regulam S. Augustini, quæ habet: In omnibus motibus vestris, nihil sit, quod cuiusquã ostendat aspectum; sed quod vestram deceat sanctitatem. Nam quemadmodũ Principes & Magnates grauitatem & Modestiam seruant ad suam dignitatem pertinentem: ita decet, filios Dei, & magnæ perfectionis cultores Modestiam illam custodire, quam eorum dignitas exigit. Et vt S. Bernardus dixit: professionis propriæ memoria quasi Pædagogus & excitator esse debet, qui eius moderationis eos moneat, quã in omnib; suis reb; seruare debeãt.

His accedit, quod Modestia etiam reddit hominẽ aptiorem ad agendum cum Deo; & ad familiaritatem illam arctam, quam cum animabus, sponis suis habere solet: quemadmodum Apostolus insinuauit, cum postquã dixisset: *modestia vestra nota sit omnibus hominibus, adiecit: petitiones nostras innotescere apud Deum.* Modestia enim multum confert ad cordis tranquillitatem, qua possit rerum æternarum meditationi meliùs attendere; & *sapientia* item, qua *desursum est*, (vt ait S. Iacobus) *primũ quidem pudica, deinde pacifica & modesta est*; habitatq; *in spiritu quieto & modesto, qui est in conspectu Dei locuples*: quem ad suam præsentiam admittere valde delectatur Deus. Et quemadmodum templum bene purgatum & exornatum, inuitat homines ad libenter in eo manendum, & pietatis opera exercenda: ita *spiritus quietus & modestus* excitat sese ad orationem: & ipse Dominus libenter ac diu cum ipso conuersatur. Et cum huiusmodi amicitiam contrahere dũ aliquo vult, talẽ prius Modestiez modũ ei inspirat. Ad cuius confirmationẽ refert S. Greg. de quadã Virgine nomine Musa: cui per visionẽ sancta Dei genetrizi Virgo Maria apparuit eã multis puellis eius corãuis, cui Musã optanti, se reliquis coniungere,